2004年 12月 5日

いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004

目利き委員 各位

IBPC2004実行委員長

鈴木和隆

第 1回目利き委員会の案内

拝啓 時下益々ご清祥のことお喜び申し上げます。この度は、目利き委員をお引き受けい

ただき感謝申し上げます。
11月 9日に第 1回実行委員会を開催後、ポスター・チラシの制作、プレスリリース（11月
19日）、FMいわきの番組へ出演（21日）、いわき市の協力で公共機関へのポスターの掲示、
いわきパイロットオフィスのメルマガに案内掲載、チラシの新聞折込（日経新聞、23 日、
3800枚）（いわき民報、27日、17100枚）など広報活動をしてきました。
11月 22日付け福島民友新聞には、カラーで記事が掲載されました。
更に、協賛をいただいておりますひまわり信用金庫様の協力で、支店の各店舗にポスター

を掲示し、窓口にチラシを置いてもらいました。
また、実行委員の皆様にご協力をいただき、大学などでの説明会の開催も準備してきまし

た。ホームページも開設しました。http://www.iwaki-liaison.co.jp/IBPC2004/
次世代の産業群・企業群を生み出す種子を見つけ、起業家精神の喚起と育成、新規開業者

や起業家（アントレプレナー）の輩出を目標とする IBPC2004 をぜひ、成功させたいと思
います。
つきましては、下記の要領で、第 1回目利き委員会を開催します。ご多忙とは思いますが、
日程を調整のうえ、ご出席ください。                     敬具

◇◇◇  記  ◇◇◇

（１） 日 時 2004年 12月 9日（木）18時～20時
（２） 場 所 いわきパイロットオフィス

いわき市平字菱川町 1-3 いわき産業会館 3階
電話：0246（21）7570

（３） 議 題 ①目利き委員会規約（案）の検討
          ②目利き委員の担当について
          ③審査の項目と基準について
          ④メーリングリストでの議論について
          ⑤その他
（４） 出 欠 12月 7日（火）までに、メーリングリストを利用して

ご連絡ください。
投稿のアドレスは、ibpc2004@freeml.com です。

（５） その他 目利き委員会終了後、懇親会を予定しています。
          出欠と合わせて、ご参加できるかどうか、ご連絡をく

ださい。
（６） 問合せ ご不明点など問合せは、佐藤直美か、佐藤フロンズま

でお願いします。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆
いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004

実行委員会事務局
事務局長 佐藤直美  （n-sato@iwaki-liaison.co.jp）
広報委員 佐藤フロンズ（f-sato@iwaki-liaison.co.jp）

いわきリエゾンオフィス企業組合
970-8043 いわき市中央台鹿島 1-22-3
電話：(46)2720 ファックス：(46)2721

http://www.iwaki-liaison.co.jp/
◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆